АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2024. г.	                  пос. Орджоникидзе                                 № 20
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Орджоникидзевского сельсовета от 22.06.2018 № 42 «О   создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования Орджоникидзевский сельсовет»
  В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом   Орджоникидзевского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  	1. Внести изменения в постановление администрации Орджоникидзевского сельсовета от 22.06.2018 № 42 «О   создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования Орджоникидзевский сельсовет»:
1.1 Изложить Приложение 2 к постановлению администрации Орджоникидзевского сельсовета от 22.06.2018 № 42 «О   создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования Орджоникидзевский сельсовет» в редакции согласно Приложения к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в печатном издании «Вести Орджоникидзе» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Орджоникидзевского сельсовета в Информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава Орджоникидзевского сельсовета                                       А.В. Алабаева

Приложение
к постановлению
администрации Орджоникидзевского сельсовета от 26.03.024 № 20
СОСТАВ КОМИССИИ
ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Председатель комиссии:
Алабаева А.В., Глава администрации Орджоникидзевского сельсовета
Крижановская Л.В.., заместитель председателя комиссии, зам. главы администрации Орджоникидзевского сельсовета;
Шишкина И.А.., секретарь комиссии, ведущий специалист по вопросам жизнеобеспечения, имущественных и земельных отношений,
пожарной безопасности и благоустройству
Члены комиссии:
Крупа О.Н.., директор МБОУ Орджоникидзевская СОШ;
Дегтерев Л.С., УУП ОП ОМВД по Мотыгинскому району;
Мясоедов С.П., водитель администрации Орджоникидзевского сельсовета;
Арапова О.В., депутат Орджоникидзевского сельского Совета депутатов
Лосев А. С.- фельдшер МГБУЗ МРБ Орджоникидзевская участковая больница;
Беляков А.В., лесничий Орджоникидзевского КГКУ «Мотыгинский лесхоз»;
Смологонов К.В.., директор предприятия ООО «СибТЭКо».